
学校法人ティビィシィ学院 （単位：円）

固定資産

有形固定資産

その他の固定資産

流動資産

資 産 の 部 合 計

固定負債

流動負債

負 債 の 部 合 計

株主資本

資本金

繰越利益剰余金

純資産の部合計

資　産　の　部

負　債　の　部

純　資　産　の　部

決 算 額

7,512,373,916

371,041,885

貸 借 対 照 表

平成30年3月31日

負債及び純資産の部合計

510,000,000

8,404,409,887

8,914,409,887

11,136,925,917

3,253,510,116

11,136,925,917

594,148,718

1,628,367,312

2,222,516,030

科 目


